philosóphicis in medium afferre academicis

licitum esto, servato dignitalis ordine.

28. lis etiam, quae ' dieta fuerint, addere,

demere, uti, et, veritatis ergo, aliquid amice

opponere licitum est, servato, ut ante, di-

gnitatis ordine ; iurgia, cavillos et inutiles

conlentionum tricas praeses aniovelo.

29. Alumnis, non perniitlente Acadeniiae

praeside, nulla de re verba facere licitum est.

neii<,iioi9 30. Disserlationes quicunique in sessio-

(^l^j^/jl'^ljj

"" nibus habuerinl, eas vel earuni summam
scriptd exaratam Academiae relinquunto.

31. Ea scripta a secrelis ordine custo-

dito, memoriaeque tradito dieta quaeque in

sessionibus raemoratu digna, et in singula

nomen auctoris et tempus notato. At , ne

ullius in manus, praesertim non academici,

veniant, caveto. Bene autem ordinariis , ho-

norariis, numerariis(|ue ea scripta videre

cupientibus ostendito ; sed excribi ne unquani

sinito, nisi si quando placuerit Academiae

praesidi, scriptique auctori.

32. Epistolas item et litleraria quaecum-

quespecimina ad Academiam missa, omnem-

que eius supelleclilem, fide custodito.

33. Cum viris litterarum et absentibus

academicis communicato per epistolas ; com-

munia etiam habeto academica studia et

inventa.

34. Res cuiuscunique sessionis et aca-

demicos quotquot convenerint in actis de-

scribito.

35. Has etiam leges, et quidquid in po-

sterum Academia statuerit, in decretuni

codice referto.

Deribiisedi- 36. Libros de re pliilosophicà recenter
Hs ei eUeiidis.

gjjjtos prsesps Acadcmiae legendos dato uni

pluribusve academicis, qui scitu digna can-

dide et summatim referant ; salibus et ver-

borum aculeis neminem lacessant.

37. Librorum scriptorumve iudicium
,

quod quis interdum ab Academia quaesive-

rit, censores ferunto, quos secreto praeses

eligilo, eorunique ceiisuram ad ordinarios

referto. Nemo quidquam in lucem edito

nomine academici, de quo non ante iudi-

1 Edit. Main. legit Is . . . qui (r. t.).

RO.M.'VNUM An. C. 1715

cium tulerint ordinarii, deque eo edendo

consenserint.

38. Elucubrationum
,

quae lotius anni

cursu tradilae fuerint al) academicis, dele-

ctus habetor, ut, quae lucem meruerint, in

publicum emitti possint.

39. Porro si prò communi Academiae

bono aliquid in bis legibus addere, demere

aut mutare censuerint academici , ius re-

ctumque esto quidquid denuo slatuerint.

Contrariis band obstantibus quibuscumque.

Loco t sigilli.

Ita est : Iacobus Antonils De Bergamoriis

illustrissimi senatus Bononiae secretarius.